

「森林整備保全事業における工事工種体系の一部改正について」新旧対照表

「別紙」

新					旧				
(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)	(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)
治山	山腹工	山腹基礎工	ホーリング暗渠工	<u>排水</u> ホーリング	治山	山腹工	山腹基礎工	ホーリング暗渠工	<u>集水</u> ホーリング
			吹付工	モルタル(コンクリート)吹付 吹付(その他)				吹付工	モルタル(コンクリート)吹付 <u>工</u> 吹付 <u>工</u> (その他)
		山腹緑化工	緑化基礎工	軽量のり枠		山腹緑化工	緑化基礎工		軽量のり枠 <u>工</u>
	地すべり防止工	抑制工(地下水排除工 <u>等</u>)	ホーリング暗渠工	<u>排水</u> ホーリング		地すべり防止工	抑制工(地下水排除工)	ホーリング暗渠工	<u>集水</u> ホーリング
		土留工等		モルタル(コンクリート)吹付 吹付(その他)		土留工等		モルタル(コンクリート)吹付 <u>工</u> 吹付 <u>工</u> (その他)	

「森林整備保全事業における工事工種体系の一部改正について」新旧対照表

新					旧				
(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)	(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)
林道	林道開設・改良	擁壁工	コンクリートブロック積（張）工	コンクリートブロック積（張）	林道	林道開設・改良	擁壁工	コンクリートブロック積（張）工	コンクリートブロック積（張） <u>工</u>
			石積（張）工	石積（張）				石積（張）工	石積（張） <u>工</u>
				巨石積（張）					巨石積（張） <u>工</u>
	法面保護工					法面保護工			
		吹付工		特殊モルタル吹付			吹付工		特殊モルタル吹付 <u>工</u>
				モルタル吹付					モルタル吹付 <u>工</u>
				コンクリート吹付					コンクリート吹付 <u>工</u>
		植生工		種子吹付			植生工		種子吹付 <u>工</u>
				植生基材吹付					植生基材吹付 <u>工</u>
				植生（その他）					植生 <u>工</u> （その他）
	法枠工					法枠工			
				現場打法枠					現場打法枠 <u>工</u>

「森林整備保全事業における工事工種体系の一部改正について」新旧対照表

新					旧				
(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)	(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)
林道	林道開設・改良	排水施設工	地下排水工	水叩工	林道	林道開設・改良	排水施設工	地下排水工	水叩工
			<u>地下排水</u>	水叩 <u>き</u> (その他)				<u>集水ボーリング</u>	水叩 (その他)
	舗装工	路盤工	路面工	路盤		舗装工	路盤工	路面工	路盤工
				路面 (その他)					<u>路面工</u> (その他)
橋梁下部	護岸工	コンクリートブロック工	石積 (張) 工	コンクリートブロック積 (張)	橋梁下部	護岸工	コンクリートブロック工	石積 (張) 工	コンクリートブロック積 (張) <u>工</u>
				石積 (張)					石積 (張) <u>工</u>
				巨石積 (張)					巨石積 (張) <u>工</u>

「森林整備保全事業における工事工種体系の一部改正について」新旧対照表

新					旧				
(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)	(レベル0)	(レベル1)	(レベル2)	(レベル3)	(レベル4)
治山／林道 (共通)	仮設工				治山／林道 (共通)	仮設工			
		仮設工					仮設工		
			仮橋・作業構台工					仮橋・作業構台工	
			仮橋・作業構台					仮橋・作業構台工	
			仮設工 (その他)					仮設工 (その他)	
			仮設 (その他)					仮設工 (その他)	